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Konferencja wojewódzka "Zostań w Ojczyźnie.
Bądź nowoczesnym przedsiębiorcą" - relacja

24 listopada w Lubelskim Centrum Konferencyjnym odbyła się
konferencja "Zostań w Ojczyźnie. Bądź nowoczesnym
przedsiębiorcą" zorganizowana przez Lubelskie Samorządowe
Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Fundację Empiria i
Wiedza. Konferencję honorowym patronatem objęli: Prezes
Rady Ministrów Mateusz Morawiecki, Minister Edukacji i Nauki
Przemysław Czarnek, Minister Rodziny i Polityki Społecznej
Marlena Maląg, Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław
Stawiarski, Wojewoda Lubelski Lech Sprawka, Lubelski Kurator
Oświaty Teresa Misiuk.

Konferencję uroczyście otworzył Pan Krzysztof Staruch, Dyrektor Lubelskiego
Samorządowego centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Konferencję swoją obecnością zaszczycili:

Pani Małgorzata Szybalska, Zastępca Dyrektora Departamentu Kształcenia
Ogólnego i Podstaw Programowych MEiN

Pan Janusz Wawerski, Doradca Ministra Edukacji i Nauki

Pani Jolanta Skrzek, Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury, Edukacji i
Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie

Pani Teresa Misiuk, Lubelski Kurator Oświaty

Pani Elżbieta Denejko, Dyrektor Wydziału Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego Kuratorium Oświaty w Lublinie

Pan Andrzej Danilkiewicz, Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Lublinie

Pani Zuzanna Piasecka, Prezes Zarządu Fundacji Empiria i Wiedza

Pani Ewa Siemińska, Dyrektor Programu Nauczycielskiego w Fundacji



Zwolnieni z Teorii

Pani Krystyna Wróblewska, Dyrektor Podkarpackiego Zespołu Placówek
Wojewódzkich, Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie

Pani Małgorzata Łakomiec, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach

Uczestnicy wysłuchali wykładów:

Jak efektywnie rozwijać potencjał innowacyjności i przedsiębiorczości
młodych Polaków – fakty, dowody, szanse i wyzwania
prof. dr hab. Jan Fazlagić, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

Sylwetka absolwenta przyszłości na przykładzie Prawa w Biznesie KUL – jak
to robimy
ks. prof. dr hab. Włodzimierz Broński, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana
Pawła II

Jak efektywnie realizować nowy przedmiot Biznes i Zarządzanie?
Ewa Siemińska, Dyrektorka Programu Nauczycielskiego w Fundacji
Zwolnieni z Teorii

Oraz uczestniczyli w panelach:

Panel 1. Uczniowie szkół ponadpodstawowych: 
Pracownik czy pracodawca? Zostać czy wyjechać ? – trudne decyzje po
ukończeniu szkoły

Panel 2. Nauczyciele podstaw przedsiębiorczości szkół
ponadpodstawowych:  
Biznes i zarządzanie – nowy przedmiot, nowe wyzwanie

W trakcie konferencji 110 uczniów z 55 szkół ponadpodstawowych województwa
lubelskiego wzięło udział w konkursie wiedzy o przedsiębiorczości. Uczniowie
wykazali się bardzo dużą wiedzą z zakresu przedsiębiorczości i marketingu oraz
szybkością w podejmowaniu decyzji.

Kapituła konkursowa pod przewodnictwem Pana Jacka Misiuka, zastępcę dyrektora
LSCDN wyłoniła 12 laureatów, którzy otrzymali tablety ufundowane przez Fundację
Empiria i Wiedza oraz Bank Gospodarstwa Krajowego:

Kacper Zając, XXIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 5 im. Jana1.



Pawła II w Lublinie

Maciej Bartosz, Zespół Szkół Energetycznych im. prof. K. Drewnowskiego w2.
Lublinie

Maja Filipek, I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w3.
Parczewie

Wiktor Pikuła, Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Terespolu4.

Dawid Szafranek, Zespół Szkół Energetycznych im. prof. K. Drewnowskiego5.
w Lublinie

Szymon Sobiech, I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w6.
Lublinie

Zofia Artymiak, Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w7.
Lublinie

Milena Lis, I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w8.
Krasnymstawie

Maja Wieleba, I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w9.
Krasnymstawie

Anna Latawiec, XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza Jana10.
Twardowskiego w Lublinie

Kamil Babiak, Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie11.

Kacper Piróg, Zespół Szkół nr 3 w Łukowie, Technikum nr 3 w Łukowie12.

Uczniowie przystępujący do konkursu reprezentowali następujące szkoły:

Akademickie Liceum Ogólnokształcące WSEI w Lublinie1.

Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Terespolu2.

Branżowa Rzemieślnicza Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Rzemiosła i3.
Przedsiębiorczości w Lublinie

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Centrum Kształcenia4.
Rolniczego im. Wincentego Witosa w Różańcu

Branżowa Szkoła Wielozawodowa I stopnia nr 1 w Lubelskim Centrum5.
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Parczewie6.

I Liceum Ogólnokształcące im. ONZ w Biłgoraju7.



I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Lublinie8.

I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie9.

II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja  w Zespole Szkół nr 2 w10.
Kraśniku

II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana11.
Pawła II w Radzyniu Podlaskim

IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Lublinie12.

Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Lublinie13.

Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Lublinie14.

Liceum Ogólnokształcące im. W. Witosa w Zespole Szkół w Janowie15.
Lubelskim

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia16.
Zawodowego w Pszczelej Woli

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie17.

SOSW dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej18.
w Lublinie

Szkoła Branżowa I stopnia w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia19.
Zawodowego w Pszczelej Woli

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława20.
Grabskiego w Lublinie

Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie w Zespole Szkół  nr  5 im. Jana21.
Pawła II w Lublinie

Technikum Mechaniczne w Lubelskim Centrum Kształcenia Zawodowego i22.
Ustawicznego

Technikum nr 1 w Puławach23.

Technikum nr 2  w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku24.

Technikum nr 3 w Zespole Szkół nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Łukowie25.

Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im.26.
Wincentego Witosa w Różańcu

Technikum w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego27.
w Pszczelej Woli

Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego im. K.K. Baczyńskiego w28.



Białej Podlaskiej

Technikum Zawodowe im. W. Witosa w Zespole Szkół w Janowie Lubelskim29.

V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie30.

XXIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w31.
Lublinie

XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza Jana Twardowskiego w Lublinie32.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ireny Kosmowskiej w33.
Korolówka-Osada

Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Biłgoraju34.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w35.
Okszowie

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej36.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie37.

Zespół Szkół Energetycznych i Transportowych im. ks. Stanisława Staszica38.
w Chełmie

Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w39.
Lublinie

Zespół Szkół im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Adamowie40.

Zespół Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej41.

Zespół Szkół Leśnych w Biłgoraju42.

Zespół Szkół nr 1 im. Stefanii Sempołowskiej w Puławach43.

Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Puławach44.

Zespół Szkół nr 2 w Nałęczowie45.

Zespół Szkół nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Puławach46.

Zespół Szkół Odzieżowo -Włókienniczych im. Wł. St. Reymonta w Lublinie47.

Zespół Szkół Podstawowych nr 1 w Zamościu48.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim49.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Niemcach50.

Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych im. Macieja Rataja w Tomaszowie51.
Lubelskim

Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w52.



Lublinie

Zespół Szkół w Kocku53.

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. F. Kleeberga w Dęblinie54.

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Władysława Korżyka w Rykach55.

Laureatom gratulujemy, sponsorom dziękujemy za cenne nagrody, wykładowcom i
panelistom dziękujemy za merytoryczne wystąpienia i bezcenną wiedzę połączoną
z doświadczeniem.
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